
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:어업질서확립

어업생산과

5,611,112 3,840,765 1,770,347

[국       806,835]

[균       235,000]

[분        92,450]

[도       408,430]

[시     4,068,397]

수산자원보호

3,605,399 2,573,798 1,031,601

[국       235,995]

[균       235,000]

[분        40,000]

[도       301,250]

[시     2,793,154]

어업질서확립 687,811 752,442 △64,631

어업지도선 및 어장정화선 운영 687,811 721,562 △33,751

201 일반운영비 663,681 721,562 △57,881

01  사무관리비

  ○ 운영수당

    ㅇ 어업지도선, 어장정화선 일숙직비

117,535 △17,500100,035

96,400

96,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:어업질서확립

      － 일 직

      － 숙 직

  ○ 피복비

    ㅇ 어업지도선 승무원 작업복 구입 및 침구 세탁비

      － 작업복

      － 장화

      － 방한복

      － 침구 세탁

    ㅇ 어장정화선 승무원 피복구입 및 침구세탁

      － 작업복

      － 장화

      － 방한복

      － 침구세탁

02  공공운영비

  ○ 차량선박비(전남202호)

    ㅇ 주연료

    ㅇ 잡유

    ㅇ 기관유지

50,000원 * 4척 * 117일 =

50,000원 * 4척 * 365일 =

50,000원 * 10명 =

15,000원 * 10명 =

100,000원 * 10명 =

25,000원 * 5조 * 2척 =

50,000원 * 9명 =

15,000원 * 9명 =

100,000원 * 9명 =

25,000원 * 5조 * 2척 =

1,352원 * 0.112ℓ* 3,600HP * 360시간 =

196,246,000원 * 2.0% =

6,244원 * 3,600HP =

604,027 △40,381

23,400

73,000

3,635

1,900

500

150

1,000

250

1,735

450

135

900

250

563,646

248,596

196,246

3,925

22,479
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:어업질서확립

    ㅇ 선체유지

    ㅇ 선용품(선구비포함)

    ㅇ 상가료

    ㅇ 부착물 제거

    ㅇ 선저 도색

    ㅇ 프로펠라 피치 조정

    ㅇ 선체 외판 및 갑판도색

  ○ 차량선박비(전남212호)

    ㅇ 주연료

    ㅇ 잡유

    ㅇ 기관유지

    ㅇ 선체유지

    ㅇ 선용품(선구비 포함)

    ㅇ 상가료

    ㅇ 부착물 제거

    ㅇ 선저도색

    ㅇ 프로펠라 피치 조정

    ㅇ 주기관 감속기 수리

73,346원 * 64톤 =

43,001원 * 68톤 =

2,500,000원 * 2회 =

600,000원 * 2회 =

2,500,000원 * 2회 =

1,042,000원 * 2개 =

5,042,000원 * 1회 =

1,352원 * 0.112ℓ* 950HP * 390시간 =

56,103,000원 * 6.6% =

11,799원 * 475HP * 2대 =

73,346원 * 20톤 =

43,001원 * 20톤 =

1,500,000원 * 2회 =

600,000원 * 2회 =

600,000원 * 2회 =

500,000원 * 2대 =

1,500,000원 * 2대 =

4,695

2,925

5,000

1,200

5,000

2,084

5,042

91,955

56,103

3,703

11,210

1,467

861

3,000

1,200

1,200

1,000

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:어업질서확립

    ㅇ 스크류 교체

    ㅇ 선체 외판 및 갑판 도색

  ○ 차량선박비(전남919호)

    ㅇ 주연료

    ㅇ 잡유

    ㅇ 기관유지

    ㅇ 선체유지

    ㅇ 선용품(선구비 포함)

    ㅇ 상가료

    ㅇ 부착물 제거

    ㅇ 선체 도색

    ㅇ 프로펠라 피치 조정

    ㅇ 앙카(닻), 앙카체인 녹제거 및 페인팅

  ○ 차량선박비(전남 921호)

    ㅇ 주연료

    ㅇ 잡유

    ㅇ 기관유지

    ㅇ 선체유지

2,500,000원 * 2개 =

4,211,000원 * 1척 =

1,352원 * 0.112ℓ* 1,440HP * 300시간 =

65,416,000원 * 6.6% =

11,799원 * 720HP * 2대 =

52,390원 * 115톤 =

47,747원 * 115톤 =

4,000,000원 * 1회 =

1,000,000원 * 1회 =

18,440,000원 * 1회 =

500,000원 * 2대 =

1,400,000원 * 1회 =

1,352원 * 0.112ℓ* 1,200HP * 280시간 =

50,879,000원 * 6.6% =

11,799원 * 600HP * 2대 =

52,390원 * 151톤 =

5,000

4,211

124,081

65,416

4,318

16,991

6,025

5,491

4,000

1,000

18,440

1,000

1,400

99,014

50,879

3,359

14,159

7,911
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:어업질서확립

    ㅇ 선용품(선구비 포함)

    ㅇ 부착물 제거

    ㅇ 선체 도색

    ㅇ 프로펠라 피치 조정

    ㅇ 전해수 황토살포 펌프수리

47,747원 * 151톤 =

1,000,000원 * 1회 =

9,496,000원 * 1회 =

500,000원 * 2대 =

1,000,000원 * 4대 =

7,210

1,000

9,496

1,000

4,000

202 여비 24,130 0 24,130

01  국내여비

  ○ 불법어업 지도단속 여비

    ㅇ 해양수산부 주관

    ㅇ 전라남도 주관

    ㅇ 자체 특별단속

  ○ 수산사범 수사 및 사건송치

70,000원 * 2명 * 20일 * 2회 =

70,000원 * 2명 * 8일 * 8회 =

70,000원 * 2명 * 5일 * 12회 =

30,000원 * 1명 * 39일 =

0 24,13024,130

22,960

5,600

8,960

8,400

1,170

해양환경보전

2,434,965 1,192,871 1,242,094

[국       235,995]

[균       185,000]

[분        40,000]

[도       127,250]

[시     1,846,720]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:어업질서확립

해양폐기물 정화사업

294,500 290,000 4,500

[도        72,250]

[시       222,250]

101 인건비

19,646 19,646 0

[도         9,823]

[시         9,823]

10  기간제근로자등보수

  ○ 해양쓰레기 수거 인부임 35,720원 * 10명 * 55일 =

19,646 019,646

19,646

[도         9,823]

[시         9,823]

201 일반운영비

19,854 20,000 △146

[도         9,927]

[시         9,927]

01  사무관리비

  ○ 해양쓰레기 수거용품 구입

  ○ 해양쓰레기 수거 장비 임차

14,854,000원 * 1식 =

5,000,000원 * 1식 =

20,000 △14619,854

14,854

[도         7,427]

[시         7,427]

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양환경보전

[도         2,500]

[시         2,500]

307 민간이전

255,000 250,354 4,646

[도        52,500]

[시       202,500]

05  민간위탁금

  ○ 해양쓰레기 수거 처리사업 관련 폐기물 처리비

  ○ 해양폐기물 수거 처리비용

300,000원 * 350톤 =

150,000,000원 * 1식 =

250,354 4,646255,000

105,000

[도        52,500]

[시        52,500]

150,000

패각분쇄기 설치 지원사업

261,990 0 261,990

[국       130,995]

[시       130,995]

402 민간자본이전

261,990 0 261,990

[국       130,995]

[시       130,995]

01  민간자본보조

  ○  패각분쇄기 설치 지원사업 14,555,000원 * 18대 =

0 261,990261,990

261,990
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양환경보전

[국       130,995]

[시       130,995]

양식어장 정화사업

231,250 203,750 27,500

[균       185,000]

[시        46,250]

401 시설비및부대비

231,250 203,750 27,500

[균       185,000]

[시        46,250]

04  시설비

  ○ 양식어장 정화사업

05  감리비

  ○ 양식어장 정화사업

06  시설부대비

  ○ 양식어장 정화사업(0.72%)

231,250,000원 * 94.13/100 =

231,250,000원 * 5.15/100 =

1,664,000원 * 1식 =

191,790

10,493

1,467

25,886

1,417

197

217,676

217,676

[균       185,000]

[시        32,676]

11,910

11,910

1,664

1,664

불가사리 구제사업

265,000 250,000 15,000

[분        40,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양환경보전

불가사리 구제사업
[도        55,000]

[시       170,000]

307 민간이전

265,000 250,000 15,000

[분        40,000]

[도        55,000]

[시       170,000]

02  민간경상보조

  ○ 불가사리 구제사업 500,000원 * 530톤 =

250,000 15,000265,000

265,000

[분        40,000]

[도        55,000]

[시       170,000]

해양쓰레기 수거 처리사업 178,650 160,725 17,925

101 인건비 11,250 18,325 △7,075

10  기간제근로자등보수

  ○ 도심 해안가 전담 청소 인부임

    ㅇ 인건비

    ㅇ 주차수당

    ㅇ 4대보험료(건강,고용,산재,연금)

35,720원 * 2명 * 5일 * 24주 =

35,720원 * 2명 * 24주 =

10,288,000원 * 9.343/100 =

18,325 △7,07511,250

11,250

8,573

1,715

962
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양환경보전

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01  사무관리비

  ○ 침체어망 인양 선박 등 임차 2,000,000원 * 5일 =

0 10,00010,000

10,000

202 여비 2,400 2,400 0

01  국내여비

  ○ 해양쓰레기(바다청소) 실태조사 및 감독 20,000원 * 2명 * 60일 =

2,400 02,400

2,400

307 민간이전 155,000 140,000 15,000

05  민간위탁금

  ○ 방치 및 무단투기된 해안쓰레기 수거 처리비

  ○ 해양오염사고 방제비용(폐기물처리비,장비임차료등)

  ○ 침체어망 인양 폐기물 처리비

  ○ 도서지역 간이쓰레기매립장 폐쇄에 따른 폐기물 처리비

300,000원 * 200톤 =

35,000,000원 * 1식 =

300,000원 * 150톤 =

300,000원 * 50톤 =

140,000 15,000155,000

60,000

35,000

45,000

15,000

마을앞 바다자율정화대회 추진 51,600 51,600 0

202 여비 1,600 1,600 0

01  국내여비

  ○ 마을앞 바다 자율 정화대회 추진 20,000원 * 4명 * 20일 =

1,600 01,600

1,600

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

01  민간자본보조 50,000 050,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양환경보전

  ○ 마을앞 바다 자율 정화대회 우수 어촌계 상사업비

    ㅇ 최우수

    ㅇ 우  수

    ㅇ 장  려

6,000,000원 * 1개소 =

4,000,000원 * 2개소 =

3,000,000원 * 12개소 =

50,000

6,000

8,000

36,000

해양환경보전 시설물 운영 18,000 42,796 △24,796

201 일반운영비 10,000 13,000 △3,000

02  공공운영비

  ○ 폐스티로폼 감용기 시설 장비 유지관리비 200,000,000원 * 5% =

13,000 △3,00010,000

10,000

206 재료비 8,000 12,650 △4,650

01  재료비

  ○ 폐스티로폼 감용기 시설 운영 소모품 구입

  ○ 연안 유류 오염사고 방제 소모품 구입

150,000원 * 12월 =

620,000원 * 10회 =

12,650 △4,6508,000

1,800

6,200

해양환경 관련 캠페인 전개 9,000 11,000 △2,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

03  행사운영비

  ○ 바다사랑 캠페인 행사 추진

    ㅇ 초청장, 현수막, 홍보 유인물 제작

    ㅇ 음향시설 등 장비 임차

1,000,000원 * 1식 =

1,000,000원 * 1식 =

3,000 △1,0002,000

2,000

1,000

1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양환경보전

301 일반보상금 2,000 3,000 △1,000

10  행사실비보상금

  ○ 바다사랑 캠페인 행사 참석자 간식비 5,000원 * 400명 =

3,000 △1,0002,000

2,000

307 민간이전 5,000 5,000 0

04  민간행사보조

  ○ 제4회 여수시민 해양보전의 날 행사지원 5,000,000원 * 1식 =

5,000 05,000

5,000

가두리 양식어장 정화사업 949,975 0 949,975

401 시설비및부대비 949,975 0 949,975

01  기본조사설계비

  ○ 가두리 양식어장 정화사업('06년 특별어장 정화사업 잔액)

02  실시설계비

  ○ 가두리 양식어장 정화사업('06년 특별어장 정화사업 잔액)

04  시설비

  ○ 가두리 양식어장 정화사업('06년 특별어장 정화사업 잔액)

05  감리비

  ○ 가두리 양식어장 정화사업('06년 특별어장 정화사업 잔액)

06  시설부대비

  ○ 가두리 양식어장 정화사업('06년 특별어장 정화사업 잔액)

867,000,000원 * 1.49% =

867,000,000원 * 2.93% =

867,000,000원 * 99.37% =

867,000,000원 * 5.15% =

867,000,000원 * 0.63% =

0

0

0

0

0

12,919

25,404

861,538

44,651

5,463

12,919

12,919

25,404

25,404

861,538

861,538

44,651

44,651

5,463

5,463

- 12 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양환경보전

조업중 인양된 해양폐기물 수매

175,000 0 175,000

[국       105,000]

[시        70,000]

307 민간이전

175,000 0 175,000

[국       105,000]

[시        70,000]

05  민간위탁금

  ○ 조업중 인양된 해양폐기물 수매 175,000,000원 * 1식 =

0 175,000175,000

175,000

[국       105,000]

[시        70,000]

해양재해방지

482,623 628,485 △145,862

[균        50,000]

[도       174,000]

[시       258,623]

적조방제사업

132,023 176,750 △44,727

[균        50,000]

[시        82,023]

101 인건비 21,023 0 21,023
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양재해방지

10  기간제근로자등보수

  ○ 적조 방제작업 인부임 38,930원 * 18명 * 30일 =

0 21,02321,023

21,023

201 일반운영비

72,400 145,750 △73,350

[균        35,200]

[시        37,200]

01  사무관리비

  ○ 적조방제상황실 운영 및 적조방제 특근 급식

  ○ 적조예찰 및 방제 동원인원 급식 및 간식

  ○ 적조방제 장비임차 및 화물운송용역

  ○ 적조 예방대책 상황실 상황판 정비

5,000원 * 15명 * 50일 =

5,000원 * 20명 * 50일 =

61,650,000원 * 1식 =

2,000,000원 * 1식 =

145,750 △73,35072,400

3,750

[균         1,875]

[시         1,875]

5,000

[균         2,500]

[시         2,500]

61,650

[균        30,825]

[시        30,825]

2,000

202 여비

10,000 10,000 0

[균         5,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양재해방지

202 여비 [시         5,000]

01  국내여비

  ○ 적조예찰 및 방제작업 업무추진비 20,000원 * 10명 * 50일 =

10,000 010,000

10,000

[균         5,000]

[시         5,000]

401 시설비및부대비

19,600 0 19,600

[균         9,800]

[시         9,800]

04  시설비

  ○ 황토적치장 황토덮개(천막) 보수 2,800,000원 * 7개소 =

0 19,60019,600

19,600

[균         9,800]

[시         9,800]

402 민간자본이전 9,000 0 9,000

01  민간자본보조

  ○ 적조방제용 바지선 예인선박 유류대 보조 1,500,000원 * 6개 어촌계 * 1회 =

0 9,0009,000

9,000

적조 방제장비보급 지원사업

348,000 306,000 42,000

[도       174,000]

[시       174,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양재해방지

402 민간자본이전

348,000 306,000 42,000

[도       174,000]

[시       174,000]

01  민간자본보조

  ○ 적조방제자이 설치사업

    ㅇ 산소공급기

    ㅇ 액화산소공급시설

5,000,000원 * 45대 * 80% =

30,000,000원 * 7대 * 80% =

306,000 42,000348,000

348,000

180,000

[도        90,000]

[시        90,000]

168,000

[도        84,000]

[시        84,000]

수산 재해 조사 및 복구 2,600 2,600 0

202 여비 2,600 2,600 0

01  국내여비

  ○ 태풍 및 적조피해조사, 복구사업 추진 여비

  ○ 동해 피해조사 및 복구사업 추진

20,000원 * 5명 * 20일 =

20,000원 * 3명 * 10일 =

2,600 02,600

2,000

600

행정운영경비 204,788 190,207 14,581

인력운영비(어업생산과) 105,853 108,649 △2,796
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:수산자원보호
단위:해양재해방지

인력운영비 105,853 108,649 △2,796

101 인건비 101,053 103,909 △2,856

02  수당

  ○ 시간외근무수당 초과분(현원 38명)

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급(기능)

    ㅇ 7급(기능)

    ㅇ 8급(기능)

    ㅇ 9급(기능)

    ㅇ 기능10급

    ㅇ 인상분

  ○ 불법어업 단속업무 휴일근무수당

    ㅇ 6급(기능)

    ㅇ 7급(기능)

    ㅇ 8급(기능)

    ㅇ 9급(기능)

    ㅇ 기능10급

    ㅇ 인상분

9,622원 * 1명 * 20시간 * 12월 =

8,165원 * 10명 * 20시간 * 12월 =

7,325원 * 12명 * 20시간 * 12월 =

6,564원 * 4명 * 20시간 * 12월 =

5,887원 * 7명 * 20시간 * 12월 =

5,326원 * 4명 * 20시간 * 12월 =

64,308,000원 * 1.8% =

61,509원 * 6명 * 12일 =

55,181원 * 6명 * 12일 =

49,448원 * 3명 * 12일 =

44,349원 * 5명 * 12일 =

40,124원 * 4명 * 12일 =

14,771,000원 * 1.8% =

103,909 △2,856101,053

65,466

2,310

19,596

21,096

6,302

9,891

5,113

1,158

15,037

4,429

3,974

1,781

2,661

1,926

266
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:행정운영경비
단위:인력운영비(어업생산과)

  ○ 적조방제 및 해양오염작업 휴일근무수당

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급(기능)

    ㅇ 7급(기능)

    ㅇ 8급(기능)

    ㅇ 9급(기능)

    ㅇ 기능10급

    ㅇ 인상분

72,489원 * 1명 * 10일 =

61,509원 * 10명 *10일 =

55,181원 * 12명 * 10일 =

49,448원 * 4명 * 10일 =

44,349원 * 7명 * 10일 =

40,124원 * 4명 * 10일 =

20,186,000원 * 1.8% =

20,550

725

6,151

6,622

1,978

3,105

1,605

364

203 업무추진비 4,800 4,740 60

04  부서운영업무추진비

  ○ 어업생산과(정원 40명) (350,000원 + 5,000원*10명) * 12월 =

4,740 604,800

4,800

기본경비(어업생산과) 98,935 81,558 17,377

기본경비 98,935 81,558 17,377

201 일반운영비 84,980 67,880 17,100

01  사무관리비

  ○ 일반수용비 총액계상

  ○ 급량비 총액계상

02  공공운영비

31,999,000원 * 1식 =

28,550,000원 * 1식 =

42,049

25,831

18,500

△1,400

60,549

31,999

28,550

24,431
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:행정운영경비
단위:기본경비(어업생산과)

  ○ 공공요금 및 제세등 총액계상 24,431,000원 * 1식 = 24,431

202 여비 13,955 13,678 277

01  국내여비

  ○ 부서운영 총액계상 13,955,000원 * 1식 =

13,678 27713,955

13,955

해양수산 자원화

1,800,925 1,076,760 724,165

[국       570,840]

[분        52,450]

[도       107,180]

[시     1,070,455]

해양자원관리

1,065,325 275,600 789,725

[국       570,000]

[도        65,000]

[시       430,325]

수산종묘 매입방류

100,000 0 100,000

[국        70,000]

[도        15,000]

[시        15,000]

206 재료비 100,000 0 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:행정운영경비
단위:기본경비(어업생산과)

206 재료비

[국        70,000]

[도        15,000]

[시        15,000]

01  재료비

  ○ 수산종묘 매입 방류사업 25,000,000원 * 4개소 =

0 100,000100,000

100,000

[국        70,000]

[도        15,000]

[시        15,000]

자율관리어업 육성지원

900,000 270,000 630,000

[국       500,000]

[도        20,000]

[시       380,000]

402 민간자본이전

900,000 270,000 630,000

[국       500,000]

[도        20,000]

[시       380,000]

01  민간자본보조

  ○ 자율관리어업 육성 1,000,000,000원 * 90% =

270,000 630,000900,000

900,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:해양수산 자원화
단위:해양자원관리

[국       500,000]

[도        20,000]

[시       380,000]

바다레져낚시기반시설사업

60,000 0 60,000

[도        30,000]

[시        30,000]

402 민간자본이전

60,000 0 60,000

[도        30,000]

[시        30,000]

01  민간자본보조

  ○ 바다 레져낚시 기반시설 100,000,000원 * 60% =

0 60,00060,000

60,000

[도        30,000]

[시        30,000]

해양자원관리 5,325 5,600 △275

202 여비 5,325 5,600 △275

01  국내여비

  ○ 수산시책 홍보 및 어민교육

  ○ 어장이용개발계획 수립 현지조사

20,000원 * 5명 * 10일 =

20,000원 * 2명 * 20일 =

5,600 △2755,325

1,000

800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:해양수산 자원화
단위:해양자원관리

  ○ 어업권 실태조사

  ○ 전국 양식어장 평가회의 및 워크숍 참석

  ○ 바다목장화사업, 인공어초시설사업 추진

20,000원 * 2명 * 40일 =

75,000원 * 3명 * 5일 =

20,000원 * 4명 * 10일 =

1,600

1,125

800

양식어업관리

735,600 801,160 △65,560

[국           840]

[분        52,450]

[도        42,180]

[시       640,130]

질병예방 백신공급지원사업

1,680 640 1,040

[국           840]

[시           840]

307 민간이전

1,680 640 1,040

[국           840]

[시           840]

02  민간경상보조

  ○ 질병예방 백신공급 지원사업 2,100,000원 * 80% =

640 1,0401,680

1,680

[국           840]

[시           840]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:해양수산 자원화
단위:양식어업관리

야간 점등부자 공급지원

76,320 79,200 △2,880

[도        19,080]

[시        57,240]

402 민간자본이전

76,320 79,200 △2,880

[도        19,080]

[시        57,240]

01  민간자본보조

  ○ 야간점등부자 공급 76,320,000원 * 1식 =

79,200 △2,88076,320

76,320

[도        19,080]

[시        57,240]

어류 양식장 소독제 지원

92,400 43,120 49,280

[도        23,100]

[시        69,300]

402 민간자본이전

92,400 43,120 49,280

[도        23,100]

[시        69,300]

01  민간자본보조

  ○ 어류양식장 소독제 지원 115,500,000원 * 80% =

43,120 49,28092,400

92,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:해양수산 자원화
단위:양식어업관리

[도        23,100]

[시        69,300]

개량부자 공급지원

15,000 50,000 △35,000

[분         2,250]

[시        12,750]

402 민간자본이전

15,000 50,000 △35,000

[분         2,250]

[시        12,750]

01  민간자본보조

  ○ 개량부자 공급 30,000,000원 * 1식 * 50% =

50,000 △35,00015,000

15,000

[분         2,250]

[시        12,750]

패류살포사업

65,000 96,000 △31,000

[분        50,200]

[시        14,800]

402 민간자본이전

65,000 96,000 △31,000

[분        50,200]

[시        14,800]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:해양수산 자원화
단위:양식어업관리

01  민간자본보조

  ○ 패류살포

    ㅇ 바지락

    ㅇ 전복

3,000,000원 * 10ha * 50% =

100,000,000원 * 1식 * 50% =

96,000 △31,00065,000

65,000

15,000

[분        11,700]

[시         3,300]

50,000

[분        38,500]

[시        11,500]

양식어류 약제지원 35,000 32,000 3,000

307 민간이전 35,000 32,000 3,000

02  민간경상보조

  ○ 양식어류 약제지원 70,000원 * 1,000포 * 50% =

32,000 3,00035,000

35,000

수산자원조성사업 450,200 500,200 △50,000

202 여비 200 200 0

01  국내여비

  ○ 수산자원조성사업 사후관리 20,000원 * 2명 * 5일 =

200 0200

200

206 재료비 300,000 300,000 0

01  재료비 300,000 0300,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:어업생산과
정책:해양수산 자원화
단위:양식어업관리

  ○ 치어·치패 방류사업 종묘구입 500원 * 600,000미 = 300,000

402 민간자본이전 150,000 200,000 △50,000

01  민간자본보조

  ○ 수산자원 조성사업(패류) 18,750,000원 * 10개소 * 80% =

200,000 △50,000150,000

150,000
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